INDICAÇÃO
Nº 1192/01

“Solicita ao Executivo doar um
vídeo  cassete  à  Sociedade
Amigos Barra do Una”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA  ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,  solicitando o empenho de Sua
Excelência junto ao setor competente no sentido de doar um vídeo cassete à
Sociedade Amigos do Bairro de Barra do Una, propiciando com esta medida,
orientar os alunos que freqüentam as aulas do telecurso 1º grau.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2001.

Aldo Pedro Conelian Júnior
VEREADORF

	Aldo Pedro Conelian Júnior